Nhờ lời cầu
nguyện của các cháu, mong ước Ơn Phúc sẽ tràn chảy trên bà
con Buôn Làng đang lần mò bước đi trong tăm tối của nguồn
ơn Cứu Độ.

Sr. Nguyễn Thị Đức
Nhà thờ Kim Thành - Xã Hòa Hiệp

Huyện Cư Kuin - tỉnh Daklak
ntducnvhb2006@yahoo.com.vn

Trước thềm năm mới Bính Thân 2016,
thay mặt cho cha đặc trách Caritas hạt

Bảo Lộc Lorenso Trần Ngọc Toàn và ban điều hành Caritas
hạt Bảo Lộc, giáo phận Đà Lạt kính chúc cha, thiện nguyện
viên Tín Thác, cùng toàn thể cộng đoàn Lòng Thương Xót
luôn tràn đầy Thánh Đức, Bình An và Ân Sủng của Thiên
Chúa để loan truyền Lòng Thương Xót Chúa đến cho mọi
người đang cần được xót thương.